[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 42/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 01/2004 – DRH/SEAP, bem como nos Editais n.o 185/2005, 187/2005, 07/2006, 14/2006 e 25/2006 – DRH/SEAP, resolve

TORNAR PÚBLICA

1 A relação dos candidatos aptos na Avaliação de Aptidão Física, na forma abaixo relacionada:

AGENTE PENITENCIÁRIO – MASCULINO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG
	UF

	61508
	ADAIR RECH
	44066432
	PR

	12359
	ADELINO FARIA DOS SANTOS
	35829083
	PR

	32200
	ADILSON BESERRA DA SILVA
	40612351
	PR

	03312
	ALI EL KADRI
	30531779
	PR

	07561
	AMARILDO MENDES
	37828122
	PR

	08218
	EDNILSON GOMES DE LIMA
	56252967
	PR

	42765
	HELJO FEITEN
	57057696
	PR

	50576
	MARCIO LUCIANO MARTINS
	61519114
	PR

	01701
	MARLON CELSO DA MAIA
	50210197
	PR

	33484
	MAURO SERGIO MARTINS DOS SANTOS
	61535659
	PR

AGENTE PENITENCIÁRIO – FEMININO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG
	UF

	70237
	ROZANE ALMEIDA DA SILVA
	56813500
	PR

2 A exclusão, na forma do disposto no item 14.4, do Edital nº 01/2004, da candidata abaixo relacionada:

AGENTE PENITENCIÁRIO – FEMININO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG
	UF

	40163
	ANGELA RAMOS SENTER SCHMIDT
	58149888
	PR

Curitiba, 12 de abril de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]